
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Vojtěch TAUBR

Název práce: Sledování chování kalících médii pomocí moderních metod

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student k řešení své práce přistupoval velmi aktivně, a to jak v rámci teoretické,  tak i  praktické části.  V
experimentální  části  byly  studentem  naměřeny  poměrně  unikátní  výsledky,  které  vyžadovaly  provedení
velkého množství měření. Tato měření si student provedl zcela samostatně. Dílčí výsledky z jednotlivých
měření  si  student  navíc  sám  vhodně  analyzoval  a  vyhodnotil  tak,  aby  je  mohl  následně  posuzovat  v
kontextu  celkových  souvislostí  fyzikálních  dějů,  které  se  odehrávají  při  tepelném  zpracování  ocelí.  Lze
konstatovat, že se jedná o práci obsahující cenná data, a tedy o práci zcela jistě obohacující teoretickou i
praktickou oblast poznání problematiky tepelného zpracování uhlíkových konstrukčních ocelí.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Petr Beneš, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


